L’Accordo Quadro è costituito dai contratti attuativi, i quali si concretizzano mediante l’emissione 
degli ordini di acquisto da parte della stazione appaltante. 

4. DURATA DELL’APPALTO 

La durata del servizio avrà decorrenza dalla data della stipula del contratto, con durata presunta di 
anni 3 (tre) pari a giorni 1095 (millenovantacinque) naturali e consecutivi. 

È incluso in tale termine anche l'iniziale periodo necessario all'Appaltatore per la predisposizione di 
quanto necessario per la corretta e completa esecuzione del contratto, come dettagliato nel 
Capitolato Speciale d’appalto, cui si rinvia.